
Objekt:
01

Název objektu:
Oprava dve ří a šatních pult ů ve foyer

JKSO:

Stavba:
21

Název stavby:
Právnická fakulta MU Brno

SKP:

Projektant: Ing.arch. Stanislava Wewiorová MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Masarykova univerzita Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
  

Rozpo čtové náklady
Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

Z 
R 
N 

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0% činí:

21,0% činí:

Kč

Kč

Kč

Slepý rozpo čet
Rozpočet: Základní rozpočet140524 MU Brno - oprava dve ří a šatních pult ů

6

Jméno:

Podpis:

Formánková

26.5.2014

  

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List č. 2
Objekt: 01 Oprava dveří a šatních pultů ve foyer

21 Právnická fakulta MU BrnoStavba: Základní rozpočet
Datum tisku: 26.5.2014

Rozpočet: 140524 MU Brno - oprava dveří a šatních pultů

Popis:
Jedná se o výkaz výměr repasí a replik atipických truhlářských výrobků, je nutno zpracovat individuální kalkulaci na 
základě zpracované projektové dokumentace a obhlídky stávajícího stavu jednotlivých konstrukcí na místě samém. Cena 
položek musí obsahovat veškeré práce a dodávky potřebné ke kompletnímu dokončení díla.

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List č. 3
Objekt: 01 Oprava dveří a šatních pultů ve foyer

21 Právnická fakulta MU BrnoStavba: Základní rozpočet
Datum tisku: 26.5.2014

Rozpočet: 140524 MU Brno - oprava dveří a šatních pultů

Rekapitulace stavebních díl ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní

94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

96 Bourání konstrukcí

99 Staveništní přesun hmot

766 Konstrukce truhlářské

799 Ostatní

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List č. 4
Objekt: 01 Oprava dveří a šatních pultů ve foyer

21 Právnická fakulta MU BrnoStavba: Základní rozpočet
Datum tisku: 26.5.2014

Rozpočet: 140524 MU Brno - oprava dveří a šatních pultů

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v K č Jedn. hm. Celk. hm.

61 Upravy povrch ů vnit řní

1 612 40-1391.R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2
kus 1,0000 0,04543 0,04543

2 612 40-9991.R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod.
m 6,7800 0,00431 0,02922

1,58+2,6*2 6,7800

Upravy povrch ů vnit řní61

94 Lešení a stavební výtahy

3 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
m2 24,0000 0,00121 0,02904

1*2*2*6 24,0000

Lešení a stavební výtahy94

95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

4 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
m2 24,0000 0,00004 0,00096

24 24,0000

Dokon čovací konstrukce na 
pozemních stavbách

95

96 Bourání konstrukcí

5 962 03-1132.R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm
m2 0,9243 0,00067 0,00062

(-0,13100) (-0,12108)

1,58*0,585 0,9243

6 968 06-1125.R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
kus 11,0000 0,00000 0,00000

7 968 07-2456.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2
m2 3,3970 0,00100 0,00340

(-0,06300) (-0,21401)

1,58*2,15 3,3970

Bourání konstrukcí96

99 Staveništní p řesun hmot

8 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
t 0,1087 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List č. 5
Objekt: 01 Oprava dveří a šatních pultů ve foyer

21 Právnická fakulta MU BrnoStavba: Základní rozpočet
Datum tisku: 26.5.2014

Rozpočet: 140524 MU Brno - oprava dveří a šatních pultů

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v K č Jedn. hm. Celk. hm.

Staveništní p řesun hmot99

766 Konstrukce truhlá řské

9 766 66-1122.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m
kus 1,0000 0,00000 0,00000

10 766 66-1132.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m
kus 1,0000 0,00000 0,00000

11 766 66-1142.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m
kus 3,0000 0,00000 0,00000

12 766001 Dveře č.59: 2kř, otočné, plné 1520x2480mm - repase
(dveře do podatelny, referenční vzorek)

ks 1,0000 0,00000 0,00000
ze strany do foyer odstranění dýhy křídla, hrany a zárubně, oprava podkladu a nalepení dubové dýhy; demontáž kování, výměna 
zámku, repase zástrčí; 
z vnitřní strany odstranění nátěrů z křídel a zárubně, vytmelení, vybroušení, nový syntetický nátěr mat lomená bílá; 
dveřní závěsy 2x3ks očištění, přebroušení, seřízení, transparentní lak; výměna prahu dub tl.20mm transparentní lak; okopové 
plechy tl.1mm z bílé mosazi v.100mm; vrchní kování není předmětem dodávky

13 766002 Dveře č.007: 2kř, otočné, plné 1500x2480mm -repase
(dveře ke kancelářím)

ks 1,0000 0,00000 0,00000
ze strany haly odstranění dýhy křídla, hrany a zárubně, oprava podkladu a nalepení dubové dýhy; demontáž kování, výměna 
zámku, repase zástrčí; 
z vnitřní strany odstranění nátěrů z křídel a zárubně, vytmelení, vybroušení, nový syntetický nátěr mat lomená bílá; 
dveřní závěsy 2x3ks očištění, přebroušení, seřízení, transparentní lak, osazení samozavírače (dodávka viz samostatná položka); 
výměna prahu dub tl.20mm transparentní lak; okopové plechy tl.1mm z bílé mosazi v.100mm; vrchní kování není předmětem 
dodávky

14 766003 Dveře č.011: 2kř, otočné, plné 1500x2480mm -repase
(dveře talárovna)

ks 1,0000 0,00000 0,00000
ze strany haly odstranění dýhy křídla, hrany a zárubně, oprava podkladu a nalepení dubové dýhy; demontáž kování, výměna 
zámku, repase zástrčí; 
z vnitřní strany odstranění nátěrů z křídel a zárubně, vytmelení, vybroušení, nový syntetický nátěr mat lomená bílá; 
dveřní závěsy 2x3ks očištění, přebroušení, seřízení, transparentní lak; výměna prahu dub tl.20mm transparentní lak; okopové 
plechy tl.1mm z bílé mosazi v.100mm; vrchní kování není předmětem dodávky

15 766004 Dveře č.055: 2kř, otočné, plné 1500x2480mm -repase
(dveře do chodby)

ks 1,0000 0,00000 0,00000
ze strany haly odstranění dýhy křídla, hrany a zárubně, oprava podkladu a nalepení dubové dýhy; demontáž kování, výměna 
zámku, repase zástrčí; 
z vnitřní strany odstranění nátěrů z křídel a zárubně, vytmelení, vybroušení, nový syntetický nátěr mat lomená bílá; 
dveřní závěsy 2x3ks očištění, přebroušení, seřízení, transparentní lak, osazení samozavírače (dodávka viz samostatná položka); 
výměna prahu dub tl.20mm; transparentní lak; okopové plechy tl.1mm z bílé mosazi v.100mm; vrchní kování není předmětem 
dodávky

16 766005 Dveře č.060: 2kř, otočné, plné 1450x2480mm-replika
(dveře do počítačové učebny)

ks 1,0000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



List č. 6
Objekt: 01 Oprava dveří a šatních pultů ve foyer

21 Právnická fakulta MU BrnoStavba: Základní rozpočet
Datum tisku: 26.5.2014

Rozpočet: 140524 MU Brno - oprava dveří a šatních pultů

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v K č Jedn. hm. Celk. hm.

dveře budou replikou referenčního vzorku; bez prahu, prahová spojka a přechodová lišta; vrchní kování není předmětem 
dodávky;
před dveře jsou osazeny el. ovládané posuvné prosklené dveře, budou demontovány, křídla budou vyrobena nově na novou 
výšku, nástěnný mechanizmus bude osazen nad repliku dveří pomocí uzavřeného profilu 40/40mm kotvený do zdiva

17 766006 Dveře č.014: 1kř, otočné, plné 900x2200mm -repase
(dveře do knihkupectví)

ks 1,0000 0,00000 0,00000
odstranění f ládrování a dýhy křídla a hrany, oprava podkladu a nalepení dubové dýhy; demontáž kování, výměna zámku, 
odstanění nátěru zárubně, nový nátěr mat tabulová černá; dveřní závěsy 3ks zbaveny nátěru, očištění, přebroušení, seřízení, 
transparentní lak; výměna prahu dub tl.20mm; transparentní lak; okopové plechy tl.1mm z bílé mosazi v.100mm; vrchní kování není 
předmětem dodávky

18 766007 Šatní pulty 1-6 (3300x500x960mm) - repase
ks 6,0000 0,00000 0,00000

demontáž; odstranění lišt; odstranění linolea z odkládací desky a čela, přebroušení, vytmelení, nalepení Marmolea; výměna a 
doplnění poškozených částí výztuh, desek a obkladů za MDF desky dýhované a lakované matným lakem; odstranění dýhy z čelní 
stěny, vytmelení, nalepení dubové dýhy; sokl na lícové straně opatřen okopovým plechem z bílé mosazi; zpětná montáž; lištování 
z lakovaného dubového masivu

19 766008 Dodávka samozavírače
ks 2,0000 0,00000 0,00000

20 998 76-6201.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
% 0,00000 0,00000

Konstrukce truhlá řské766

799 Ostatní

21 001 Vzorky materiálů pro odsouhlasení před realizací
soubor 1,0000 0,00000 0,00000

22 002 Ochranná opatření kamenných ostění a nadpraží
soubor 1,0000 0,00000 0,00000

Ostatní799

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

23 979 08-3117.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
t 0,3351 Index: 1,00000

24 979 08-3191.R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m
t 1,3404 Index: 4,00000

25 979 99-0001.R00 Poplatek za skládku stavební suti
t 0,3351 Index: 1,00000

Přesuny suti a vybouraných hmotD96

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.


